
DOM ZA ODRASLE OSOBE
Blato

Ur.br.: 7/21.
Blato, 31.03.2021.

Temeljem članka 49. Statuta Doma za odrasle Blato ravnateljica donosi

ODLUKU

I. temeljem koje korisnici Doma za odrasle osobe Blato onemogućava se 
korištenje izlaza iz ustanove, do daljnjega, zbog pogoršane epidemiološke 
situacije.

II. Posjetiteljima korisnika Doma za odrasle osobe Blato do daljnjega nisu 
moguće posjete korisnika, zbog pogoršane epidemiološke situacije.

III. Ova odluka stupa na snagu od dana donošenja i vrijedi do opoziva ili 
izmjene iste.

Dostaviti:

1. Oglasna ploča, ovdje
2. Web stranica, ovdje
3. Pismohrana, ovdje.

Ravnateljica:


